
2.hovedkreds holdturnering 2003-2004. Korsør Skakklub

Spiller Hold Fornavn Efternavn Hold R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 W W% Top

109.01 A2-1 Mikkel Hjort Korsør 1 ½ ½ 1 ½ 1 1 1 5½ 79% 1

109.02 A2-2 Leif Hesselberg Korsør 1 ½ 1 ½ 1 0 1 4 67% 4

109.03 A2-3 Ivan Mikkelsen Korsør 1 ½ 1 0 1 1 ½ 0 4 57% 4

109.04 A2-4 Kuno Skovgaard Korsør 1 0 1 1 1 1 ½ 0 4½ 64% 3

109.05 A2-5 Allan Larsen Korsør 1 ½ 1 1 ½ 3 75% 7

109.06 A2-6 Jan Søe Pedersen Korsør 1 1 1 ½ ½ 1 1 0 5 71% 2

109.07 A2-7 Rune Ram Pedersen Korsør 1 1 1 1 3 100% 7

109.08 A2-8 Erik Mikkelsen Korsør 1 0 ½ ½ ½ 1 1 ½ 4 57% 4

109.09 A2-R Ebbe Solgaard Korsør 1 1 1 100% 10

109.10 A2-R Ken Iversen Korsør 1 1 0 1 0 2 50% 9

109.11 A2-R Kurt Hansen Korsør 1 0 0 0% 12

109.12 A2-R Agner Jensen Korsør 1 0 ½ ½ 25% 11

total 3 6½ 4½ 5½ 8 6 3 36½ 65%

Spiller Hold Fornavn Efternavn Hold R1 R3 R4 R5 R6 R7 W W% Top

109.09 C2-1 Ebbe Solgaard Korsør 2 ½ 0 0 0 0 ½ 10% 5

109.10 C2-2 Ken Iversen Korsør 2 0 1 1 2 67% 1

109.11 C2-3 Kurt Hansen Korsør 2 1 0 0 0 ½ 0 1½ 25% 3

109.12 C2-4 Agner Jensen Korsør 2 0 1 ½ ½ 2 50% 1

109.15 C2-R Bjarne Hansen Korsør 2 ½ ½ 50% 5

109.16 C2-R Ib Rasmussen Korsør 2 0 ½ 0 0 ½ 13% 5

109.17 C2-R Kaj Jacobsen Korsør 2 1 1 100% 4

total 1 2 1 1½ 1 1½ 8 33%

Sidst opdateret 21.03.2004 

Korsør Skakklub 2003-2004

1 = Mikkel Hjort hold 1 pladsnr = 1

2 = Leif Hesselberg hold 1 pladsnr = 2

3 = Ivan Mikkelsen hold 1 pladsnr = 3

4 = Kuno Skovgaard hold 1 pladsnr = 4

5 = Allan Larsen hold 1 pladsnr = 5

6 = Jan Søe Pedersen hold 1 pladsnr = 6

7 = Rune Ram Pedersen hold 1 pladsnr = 7

8 = Erik Mikkelsen hold 1 pladsnr = 8

9 = Ebbe Solgaard hold 2 pladsnr = 1

10 = Ken Iversen hold 2 pladsnr = 2

11 = Kurt Hansen hold 2 pladsnr = 3

12 = Agner Jensen hold 2 pladsnr = 4

13 = Willy Hansen reserve

14 = Ole Steffensen reserve

15 = Bjarne H Hansen reserve

16 = Ib Rasmussen reserve

17 = Kaj Jacobsen* reserve

02.03.2004 * ny spiller


